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Rif. 1169/11 Tipologia informazione Elenco indicazioni
a)/e) Denominazione prodotto: TARALLINI CASERECCI KG 2
1 Codice EAN: 8056746651336
1 Caratteristiche merceologiche PRODOTTO DA FORNO
h) Marchio Commerciale del Prodotto | ORO4FOOD
h) Stabilimento di produzione VIA FEDERICO Il DI SVEVIA, SNC - 70023 GIOIA DEL COLLE (BA)
Farina di GRANO tenero tipo “0”, olio di girasole alto oleico, olio extra
b) Ingredienti: vergine d’oliva, vino bianco, sale. Pud contenere tracce di SESAMO,
SENAPE, LUPINI e SOIA.
Colore Giallo-dorato, ambrato
Odore Tipico dei prodotti da forno
I Caratteristiche organolettiche Sapore Salato
Forma e consistenza Rotondo, dall’aspetto  duro e
croccante
Umidita <2%plp
Il Caratteristiche chimico-fisiche Cenerl <3.5%plp
Attivita dell’acqua (Aw) <0,3
pH <6
Carica Batterica Totale (CBT) 30°C < 10* UFC/g
Escherichia Coli <10 UFC/g
Bacillus Cereus presunto < 10%2 UFC/g
I Caratteristiche microbiologiche Stafilococchi coagulasi positivi <10 UFC/g
Lieviti e Muffe < 10% UFC/g
Micotossine Nei limiti di legge (Reg. CE
1881/2006)
HACCP: conformita al Pacchetto Igiene nonché al Regolamento CE 852/2004 e
succ. aggiornamenti.
TRACCIABILITA: in ottemperanza al Reg. CE n. 178/2002 e succ.
aggiornamenti.
1 Disposizioni di legge IMBALLO I °: conforme al D.M. 21 marzo 1973 e s.m. nonché ai Reg. CE n.
1935/2004 e 10/2011.
OGM/TRATTAMENTI IONIZZANTI: il prodotto non deriva da OGM ai sensi
dei Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 e non ha subito alcun processo di
ionizzazione o irraggiamento.
i Tipo di confezione: Secchiello con coperchio ed etichetta
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Pallet EPAL.:

Cartoni per Strato 8
Strato per pallet 9

I Logistica:
Totale confezioni kg 2 per pallet: 144
Cartone da 02 pz
Dimensioni cartone (mm): 384 lun x 292 lar x 223 alt / Peso: 364 g
) Tabella nutrizionale (valori medi Valori nutrizionali 0% AR*
per 100 grammi di prodotto) medi per 100g
Valore energetico kcal 472 24%
Valore energetico kJ 1985 24%
Grassi g 18,5 26%
di cui saturi g 2,1 11%
Carboidrati g 67,7 26%
di cui zuccheri g 1,8 2%
Fibre alimentari g 15 -
Proteine g 8,3 17%
Sale g 2,1 35%
*AR= Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal).
I Additivi presenti: Nessuno
0) ) Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da irradiazioni solari dirette o da
Conservazione:
fonti di calore.
Da consumarsi preferibilmente entro 10 mesi in considerazione delle modifiche
f) Durata:
organolettiche.
1) Modifiche prima del consumo: Nessun eventuale suggerimento per il consumo. Da consumarsi tal quale.
) Categoria utilizzatore finale ;I'Oui';t.i, tranne celiaci, persone allergiche al sesamo, alla senape, ai lupini e alla
i) Paese d’origine Materie prime UE e non-UE.

Destinazione:

GDO, DO, Discount, Piccoli esercizi commerciali

note

In relazione al Reg. (CE) 1169/2011, art. 9, comma 1, i seguenti paragrafi non
sono applicabili:
d) I’indicazione ¢ relativa alla ricetta segreta;

k) I’alimento non ¢ una bevanda.

Responsabile Sicurezza Alimentare

el L

Direzione
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